证券代码：600178                   证券简称：东安动力                      公告编号：临 2022-044

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司

2022 年 5 月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司 2022 年 5 月份发动机及变速器产销数据快报如下：

单位：台

单位 产品

产量 销量

本月
上年

同期

增减比

例（%）

本年

累计

上年同

期累计

增减比

例（%）
本月

上年

同期

增减比

例（%）

本年

累计

上年同

期累计

增减比

例（%）

本部 发动机 18878 41620 -54.64  165913 204987 -19.06  23489 41043 -42.77  179837 209891 -14.32

东安

汽发

发动机 7124  11560  -38.37  56721  68762  -17.51  6789  11279 -39.81  62913 72565 -13.30

变速器 6190 4094 51.20  29568 14525 103.57  11893  5185  129.37  39680 18363 116.09

合计
发动机 26002  53180  -51.11  222634  273749  -18.67  30278 52322 -42.13  242750 282456 -14.06

变速器 6190 4094 51.20  29568 14525 103.57  11893 5185  129.37  39680 18363 116.09

注：本表为销售快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司董事会

 2022 年 6 月 2日